
Zarządzenie nr 230/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn  

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków w ramach drugiego etapu  

Programu Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie ” w Gminie Skołyszyn 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz zgodnie z Umową o Dofinansowanie 

Nr 7225/2024/OA/R/DCM w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” zawartą 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach programu 

Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Skołyszyn w terminie od 02.01.2025 r. do 

17.01.2025 r. 

§2 

Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie”, umowie Nr 7225/2024/OA/R/DCM z dnia 22.05.2024 r. pomiędzy Gminą 

Skołyszyn a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Skołyszyn nr 229/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach drugiego etapu Programu 

Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie ” w Gminie Skołyszyn. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skołyszyn.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 


